II Ulvineanu Eugeniu, demisionînd pe ziua de 1 Aprilie 1911, din serviciul ministerului industriei și comerțului, este trecut pe aceeași zi, în cadrul de disponibilitate al corpului tehnic.

In Serviciul Direcțiunii generale a porturilor și căilor de comunicațiune pe apă

Prin decretul regal No. 1.853 din 26 Maiu 1911, s'a aprobat înaintarea pe ziua de 1/14 Aprilie 1911 a d-lui inginer-ordinar cl.

III Stoica V. Victor, actual asistent, în funcțiunea de șef de secție, retribuit cu leafa gradului și 250 lei diurnă pe lună.

Prin decretul regal No. 1.954 dela 28 Maiu 1911, d. inginer șef cl. II Constantinescu Apostol, actual inspector în serviciul de navigațiune fluvială, pendinte de direcțiunea generală a porturilor și a căilor de comunicațiune pe apă, este trecut, pe ziua de 1/14 Aprilie 1911, în postul vacant de administrator al docurilor Galați, retribuit cu leafa gradului și 300 lei diurnă pe lună, și d. inginer-ordinar cl. II Philipide Mihail, actual subadministrator al docurilor Galați, este trecut, pe aceeași zi, în postul de inspector la serviciul de navigațiune fluvială, retribuit cu leafa gradului și 200 lei diurnă pe lună.